
401259

Last updated:
29/09/2022

EAN barcode: 8711327482708

Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 386 (KJ) / 92 (Kcal) 278 (KJ) / 66 (Kcal)
Fat <0.5g <0.5g
(of which Saturates) <0.1g <0.1g
Carbohydrate 22g 16g
(of which Sugars) 17g 12g
Fibre
Protein <0.5g <0.5g
Sodium
Salt <0.02g <0.01g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Twister

EAN: 8711327482708

Manufacturer Address

Twister Peek-A-Blue 70ml

Water, Sugar, Glucose Syrup, Melon Juice (5%)^1, Apple Puree (4.5%), Strawberry Juice (4%)^1, Fructose, Lemon Juice (0.9%)^1, Stabilisers 
(Guar Gum, Locust Bean Gum), Blueberry Puree (0.3%), Acidity Regulator (Citric Acid), Spirulina Concentrate, Flavourings, Elderberry Juice 
Concentrate, Red Beetroot Juice Concentrate, Colour (Curcumin), ^1From Concentrate

MAY CONTAIN: MILK
Gluten free

Melon fruit ice with strawberry-lemon fruit ice and an apple-blueberry 
fruit ice.
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Per portion

Storage: Frozen

Storage Type: Store at -18°C. Best before end: see pack.


